苏青科[2018] 18 号

关于公布第八届江苏省职业教育创新大赛

入选展评会项目和展前培训通知

各设区市教育局：

第八届江苏省职业教育创新大赛申报项目初评工作已经结束。为更好的激发学生科技创新能力，进一步提高师生的选题、作品的制作水平，决定继续开展第八届省职业教育创新大赛展评会，现将参加展评会作品及展评会的具体安排通知如下：
一、展前培训时间和地点：

时间： 8月1日，7月31日全天报到，8月1日下午15:30结束。

地点：南京双门楼宾馆主楼（南京市虎踞北路185号）

二、展评会时间和地点：

时间：10月12日—14日。

地点：江苏武进职业教育中心校

三、展前培训参加人员:

1、参展作品的辅导教师(每件作品只限1名)；

2、各设区市大赛负责人员1人；

四、主要内容

展评会布展的相关要求、师生作品选题及作品制作。

五、其他事项

1、请以设区市为单位统计本市参加人员名单，于2018年7月27日前以电子邮件方式将培训回执（见附件2）报送大赛组委会，不接受个人报名。

2、参加人员培训期间往返交通费、住宿费由派员单位自理。

联系人：何钰华

电  话: 025-68155822

电子邮件：1209449375@qq.com

附件：1、第八届省职业教育创新大赛参展名单

      2、培训回执、交通路线

江苏省职业教育创新大赛组委会（代章）

江苏省青少年科技中心

2018年7月20日

第八届省职业教育创新大赛参展名单

	设区市
	序号
	项目编号
	作品标题
	学科分类
	学校
	组别

	盐城市
	1
	MI187001T
	一种扩繁家蚕核型多角体病毒的方法
	微生物学
	盐城生物工程高等职业技术学校
	高职组

	盐城市
	2
	PH187003T
	自吸式垃圾桶
	物理学
	盐城机电高等职业技术学校
	高职组

	盐城市
	3
	EN186069T
	空心抽油杆双、单节防喷自调心盘根盒
	工程学
	江苏省滨海中等专业学校
	中职组

	盐城市
	4
	EN186044T
	移动式脚踏微型攻丝机
	工程学
	盐城幼儿师范高等专科学校
	中职组

	盐城市
	5
	EN186077T
	强磁防蜡器电动装磁装置
	工程学
	江苏省滨海中等专业学校
	中职组

	盐城市
	6
	EN186065T
	数控系统后备记忆可充电电源
	工程学
	江苏省东台中等专业学校
	中职组

	盐城市
	7
	ZO186001T
	  一种养蚕用温室大棚
	动物学
	盐城生物工程高等职业技术学校
	中职组

	盐城市
	8
	ME186002T
	多功能足部神经肌肉恢复器
	医学与健康学
	江苏省滨海中等专业学校
	中职组

	盐城市
	9
	CS186002T
	一种4线8线全通用自定义线序的水晶头
	计算机科学
	江苏省滨海中等专业学校
	中职组

	盐城市
	10
	CS186007T
	设备状态信息采集处理和传送系统
	计算机科学
	江苏省滨海中等专业学校
	中职组

	盐城市
	11
	PH186012T
	安全抑爆高温超低压液体燃料汽化燃炉
	物理学
	盐城市高级职业学校
	中职组

附件2

培训回执

	设区市
	姓名
	工作单位
	联系方式
	住宿（标或单）

备注：      标间价格420元含早，210元/人。

            单间价格380元含早，380元/人。

双门楼宾馆交通路线

 1、南京火车站线路：

南京火车站乘32路到大桥南路站下车；或乘66路到双门楼宾馆站下车。

 2、南京火车南站线路：

南京火车南站乘地铁1号线鼓楼站下车；转乘31、510、16、100、34路到大桥南路站下车。

 3、南京小红山客运汽车站线路：

南京小红山客运汽车站南广场西乘32路到大桥南路站下车；或乘66路到双门楼宾馆站下车。

乘出租车到达南京双门楼宾馆：

 A 、南京火车站乘出租车约20元。

 B 、鼓楼站乘出租车约15元。

	江苏省青少年科技中心           2018年7月20日印发